ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CANELA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025
REALIZAÇÃO: HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2025

EDITAL Nº 26 – MANIFESTAÇÃO DA EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS

DA CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de CANELA, Estado do Rio Grande do Sul, GILBERTO DA CONCEIÇÃO CEZAR, no uso de suas

atribuições legais, por meio da HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, TORNA PÚBLICO A MANIFESTAÇÃO DA

EMPRESA REFERENTE AOS RECURSOS DA CLASSIFICAÇÃO E PONTUAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 003/2025, para preenchimento de VAGAS TEMPORÁRIAS, para funções temporárias em diferentes

secretarias municipais.

1. A referida manifestação pode ser conferida na “Área do Candidato”, no site: www.hcassessoriaadm.com.br.

Canela/RS, 05 de agosto de 2025.

______________________________
GILBERTO DA CONCEIÇÃO CEZAR

Prefeito Municipal

Ismael Viezze,
Secretário Municipal de Gestão Pública

Revisado pela Procuradoria Geral do Município.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

http://www.hcassessoriaadm.com.br/